Informacja o wartości Aktywów Netto na Certyfikat Inwestycyjny 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU Spółka Akcyjna działając w imieniu funduszu PZU FIZ Akord Absolutnej Stopy Zwrotu 

informuje, że wartość Aktywów Netto na Certyfikat Inwestycyjny na dzień 30.01.2026 r. wynosi: 142,54 zł (sto czterdzieści dwa złote 

54/100). 

05.05.2015 100,00 31.05.2017 111,55 31.10.2019 121,93 31.03.2022 116,43 30.09.2024 133,00 

11.06.2015 100,04 30.06.2017 112,70 29.11.2019 121,88 29.04.2022 116,35 31.10.2024 132,25 

30.06.2015 99,91 31.07.2017 113,88 30.12.2019 122,65 31.05.2022 116,96 29.11.2024 133,25